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PRODUCT SPECIFICATIE SHEET

Rolcontainer 2 klemhekken 810x720x1680mm

SKU 48223

2-heks rolcontainer met een maximaal laadvermogen van 500 kilogram.
De rolcontainer heeft een kunststof bodem en zijhekken die volblad
verzinkt zijn om roestvorming tegen te gaan.

TECHNISCHE DATA

Materiaal

Status

Zijwanden

Bodem

Binnenafmeting lengte
Binnenafmeting breedte
Binnenafmeting hoogte
Buitenafmeting lengte
Buitenafmeting breedte

Buitenafmeting hoogte

Dynamisch draagvermogen

Bodem

Product

Type

PRODUCTOMSCHRIVING

Metaal
Nieuw
Vast
Geperforeerd
810

655

1485
810

720

1680
500
Kunststof
nieuw

2-heks rolcontainers

Rolcontainer 2-heks 810x720x1680mm -

Thermisch verzinkt

Nieuwe 2-heks rolcontainer voorzien van 2 klemhekken met

spanbanden die volblad verzinkt zijn. Makkelijk voor het transporteren en

opslaan van goederen. De binnenafmetingen van de rolcontainer zijn

810x655x1485mm. De hoogte van de bodem is 185mm. De rolcontainer
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heeft een laadvermogen van 500 kilogram. Zodoende is de rolcontainer
geschikt voor zware belading. De wielen van de rolcontainer hebben een
PolyPropyleen (PP) plastic loopvlak. De diameter van deze wielen is 108
millimeter. Er zitten geen remmen op de wielen. De rolcontainer is

voorzien van een kunststof bodem.

Link om deze pagina te bezoeken:

https://rotom.nl/rolcontainer-2-klemhekken-810x720x1680mm-48223
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